
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/241/

Código da publicação: 241

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 07:42:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2019

N° do Processo/Ano: 0/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS, COPA
E COZINHA
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE UTENSÍLIOS DESCARTÁVEIS, COPA
E COZINHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/241/pregistro-de-preccedilos-para-aquisiccedilatildeo-de-material-de-utensiacutelios-descartaacuteveis-copa-e-cozinhap-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f50772c8c568e461f0245173ca82746.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b304dc1ac7bc8fd7efbe65e3666004ef.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96b33580b0b31927ce0b06e9882be81d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3b09a55568c353eb6fe1af68ac7dd41.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/10/2019 00:00:00 ata de registro de preços Baixar

24/10/2019 00:00:00 termo de homologação Baixar

25/09/2019 00:00:00 edital Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2a37f35191600c8006790f0798d6d5e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11fe67b3d7dff6359f07fd8e103a37b5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cede6a3de438f30ab84c3cd6ded82d8c.pdf

